होटल प्रबंधन खानपान प्रौद्योगिकी

और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान

पी-16, तारातला मार्ग, कोलकाता - 700 088

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT

CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION

P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA - 700 088

संदर्भ सं. सीटी/एडी-4(2)/22-23/1867

दिनांक: 23.11.2022

Ref. No.: CT/AD-4(2)/22-23/1867

Date: 23.11.2022

सूचना

कृपया ध्यान दें: सभी सेमेस्टर V के छात्रों

NOTICE

KIND ATTENTION: STUDENTS OF SEMESTER V

कृपया 10.11.2022 को जारी किए गए पूर्व सूचना संदर्भ सं सीटी/एडी-4(2)/22-23/1776 में ध्यान दें। सेमेस्टर V के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि 21 दिसंबर 2022 से 23 दिसंबर 2022 तक होने वाला भ्रमण यात्रा रेल टिकट की अनुपलब्धता के कारण रद्द किया जा रहा है। जिन छात्रों ने ₹ 4,250/- की राशि का भुगतान किया है, उन्हें रोकड़ विभाग में श्री कुंदन कर(अ.श्रे.लि.) को बैंक विवरण प्रस्तुत करने के बाद पूरा धन्राशि वापस कर दिया जाएगा।

Please refer earlier Notice vide no. CT/AD-4(2)/22-23/1776. This is to inform to all the Semester V students that the Excursion Tour which was scheduled to be held from 21st December 2022 to 23rd December 2022 is being cancelled due to non-availability of train tickets. Those who paid the amount of ₹ 4,250/- will get full refund after submission of bank details to Mr. Kundan Kar, UDC at Cash Department.

ground grows 2 believe

अशोक कुमार प्रसाद प्रधानाचार्य (प्रभारी) Ashok Kumar Prasad Principal In-Charge